
Jižní reality s.r.o. Lannova tř. 137/32, 370 01 České Budějovice, Tel.: 731 951 733, E-mail: info@jihreality.cz, web: www.jihreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: N00249

Prodej pole ve Slověnicích u Lišova
Lišov

1 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Petr Junek
Tel.: 731 951 733
GSM: +420 720 960 979
E-mail:
petr.junek@jihreality.cz

Celková plocha: 10 068 m2 Druh pozemku: zemědělská
Charakter okolní zástavby: venkovská Umístění objektu: samota
Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám pozemek o velikosti 10.068m2 s el.připojením 220/380 vedle obce
Slověnice u Lišova. Na pozemku je možné postavit menší zemědělskou stavbu, dá se využít například pro chov koní
nebo jako orná půda. Pozemek se nachází v blízkosti rybníku Dvořiště tzn, v případě vrtu dostatek vody. Pozemek je
zatravněný. Z jedné strany má zpevněnou přístupovou cestu z druhé strany pozemku navazuje na místní autokemp.
Potenciální možnost do budoucna zakoupit další okolní pozemky, které nejsou ve vlastnictví zemědělského družstva.
Pozemek, který je předmětem prodeje, nemá žádné několikaleté pachtovní ani nájemní smlouvy, je okamžitě k použití.


